
Fiziniams ir juridiniams asmenims išduodamų pažymų ir dokumentų kopijų įkainiai už 1 objektą.

Eil. Nr. Dokumento pavadinimas PVM, EUR (21%) Kaina su PVM, EUR

1. Pažyma apie priskaitymus ir mokėjimus už šilumą (iki 1m.) 4,13 0,87 5,00

2. Pažyma apie priskaitymus ir mokėjimus už šilumą (nuo 1m. iki 5m.) 12,40 2,60 15,00

3. Pažyma apie priskaitymus ir mokėjimus už šilumą (nuo 5m. iki 10m.) 24,79 5,21 30,00

4. Pažyma apie kliento įsiskolinimą 4,13 už 1 pažymą 0,87 5,00

5. Buhalterinė pažyma, nenumatyta LR įstatymais ir vyriausybiniais nutarimais 4,13 už 1 pažymą 0,87 5,00

6. Šilumos energijos vartojimo ataskaita (iki 1m.) 8,26 1,74 10,00

7. Šilumos energijos vartojimo ataskaita (nuo 1m. iki 5m.) 16,53 3,47 20,00

8. Šilumos energijos vartojimo ataskaita (nuo 5m. iki 10m.) 33,06 6,94 40,00

9. Iki 10 paprastųjų ir iki 10 termovizinių nuotraukų * 144,63 už 1 objektą 30,37 175,00

10.
Mokesčių už karštą vandenį ir šilumą perskaičiavimas (klientui prašant) dėl kliento 

klaidos deklaruojant rodmenis
9,89 už 1 val. 2,08 11,97

11.
Mokesčių už karštą vandenį ir šilumą perskaičiavimas (administratoriui prašant) dėl 

administratoriaus klaidos deklaruojant rodmenis
11,57 už 1 val. 2,43 14,00

Banko pavadinimas Sąskaitos Nr.

AB SEB LT857044060000708123

AB Swedbank LT647300010000073788

AB Luminor bank LT224010042300050115

AB Šiaulių bankas LT537180500008467600

Nustatant mokestį su PVM taikomas mokesčio taikymo momentu galiojantis PVM dydis.

* Nuotraukos pateikiamos skaitmeniniu formatu su rekomendacijomis dėl šilumos energijos taupymo

Nuotraukos gali būti atliekamos šildymo sezono metu, kada lauko oro temperatūra yra žemesnė nei -2 °C

Kaina, (be PVM)

Pažyma ir/ar ataskaita išduodama, o perskaičiavimas atliekamas per 10 d.d. tik tada, kai ją užsakęs asmuo sumoka nustatytą mokestį į AB "Klaipėdos energija" sąskaitą 

viename iš žemiau nurodytų bankų:

už 1 periodą

už 1 ataskaitą


